
                                                          

 

各位                         2021 年 5 月 6 日 

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 昨日沖縄地方は梅雨入りの発表がありました。ちゅううがなびら（如何お

過しでしょうか）。 

4月は入学式・入園式等、そしてシーミーと何かと忙しい時節。GWもあ

りました。お疲れはございませんか。コロナ禍も二年目になると、落ち着い

てきた様に感じるのは、私だけでしょうか。GW期間中二度ほどヤンバルに

行きましたが、名護はいずれの日も渋滞でした。レンタカーも結構走ってい

ました。只、去年と違うのは至る所に消毒液が置かれていて、皆マスクをし

ていた事でしょうか。 

人生の折り返し地点も過ぎ、何かせねばと昔やっていた（高校ワンゲル部

でした）山歩きを再開しました。手始めに石川岳、GWは名護岳に登りまし

た。400ｍにも満たない山々ですが、頂上に登ると凄く達成感があります。 

いずれは、日本のアルプスにと目論んでいます。（もちろん初心者コースで） 

アウトドアの一つとしておすすめします。 

コロナワクチンもまだ行き届いていない状況。早くワクチンが済んで、自由

に行き来できればと切に思います。 

梅雨にはいりました。お体お大事にご自愛下さい。        cs 部より                                                    

敬具 

＼ホームページリニューアルしました。ブログも始めました。是非ご覧ください。／ 

                      

自宅のカンナ 

名護岳 頂上から市街を望む 

自宅 玄関の金魚鉢 

出入りが楽しみです。 

↑名護岳の頂上 ↑石川岳の頂上 同じく自宅のタチアオイ 残念色が 


